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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620358 BATTISTON MICHELA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE15/09/97

 610016 CRISCIO MARTINA2 FIAMME ORO ROMA24/01/94

 148208 GREGORIO ROSSELLA3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI30/08/90

 629691 PASSARO ELOISA4 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 618553 MORMILE CHIARA5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO30/05/95

 610974 CIARAGLIA SOFIA6 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 626850 GARGANO REBECCA7 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/07/96

 657094 SPICA MANUELA8 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE19/07/04

 636233 ARPINO GIULIA9 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM04/11/99

 661216 NICOLAI ALESSANDRA10 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI12/01/05

 143641 VECCHI IRENE11 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 664025 LANDI MICHELA12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO18/08/03

 644013 ROTILI CLAUDIA13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE31/05/00

 632600 DI CARLO ALESSIA14 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/04/01

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA15 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI01/01/05

 668733 BORRELLI ELISABETTA16 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 666691 VIALE MARIELLA17 FIAMME ORO ROMA02/04/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA18 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/02/06

 686640 STANGONI BENEDETTA19 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 636231 LUCARINI LUCIA20 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 654675 FUSETTI BENEDETTA21 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/05/02

 679563 MOCCI VITTORIA22 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 653925 GIOVANNELLI AMELIA23 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI29/08/04

 662057 D'ORAZI FRANCESCA24 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI14/11/06

 672245 RESCINITI CHIARA25 MILLECULURE NAPOLI10/10/05

 625070 SCHINA CAMILLA26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/06/97

 662345 CATTANEO VALENTINA27 PADOVA SCHERMA30/07/04

 677960 GIANCOLA MARTINA28 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/02/05

 657484 GALETTI GIADA29 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 638981 GIOVANNELLI VALLY30 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 617228 PREARO FLAMINIA31 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 652351 ALBIERI SOFIA32 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 668137 FUSETTI VITTORIA33 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 651682 COLONNA MARGHERITA34 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/02

 644646 MANTEGNA SIRIA35 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 662450 GIORDANI MARGHERITA36 PETRARCA SCHERMA16/10/06

 683070 FONDI VALERIA37 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 630921 MAZZANTI CECILIA38 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/03/98

 683141 LIKAJ GIADA39 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 671589 ASTOLFI FLAVIA40 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 674411 MARTINELLI SOFIA41 PADOVA SCHERMA31/07/08
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GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonara)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

SCHINA CAMILL - RMCSA (Frascati)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

CARAFA GAIA K - RMCC (Roma)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

GIANCOLA MART - BOVIR (Bologna)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)
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GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

NICOLAI ALESS - RMCC (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)
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GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)

15
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15

11

15

15

13

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)
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15

15

13

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)
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15

P.Verde 01:45-MINONZIO F.

P.Rossa 01:45-ZACCONE V.

P.Blu 01:45-MURACA M.

P.Gialla 01:45-BERTOCCHINI E.

P.Verde 02:00-BIAGGI D.

P.Rossa 02:00-MINONZIO F.

P.Blu 02:00-CILLARI N.

P.Gialla 02:00-MURACA M.

P.Verde 02:15-GUASCITO L.

P.Rossa 02:15-CALDARULO A.

P.Blu 02:15-ZACCONE V.

P.Gialla 02:15-BERTOCCHINI E.

P.Verde 02:30-GUASCITO L.

P.Rossa 02:30-MURACA M.

P.Blu 02:30-CILLARI N.

P.Gialla 02:30-ARRU I.

P.Verde 03:00-BERTOCCHINI E.

P.Rossa 03:00-MURACA M.

P.Blu 03:00-ZACCONE V.

P.Gialla 03:00-CILLARI N.

P.Verde 03:15-BERTOCCHINI E.

P.Rossa 03:15-CILLARI N.

P.Blu 03:15-MURACA M.

P.Gialla 03:15-GUASCITO L.

P.Verde 04:20-BERTOCCHINI E.

P.Rossa 04:20-CALDARULO A.

P.Gialla 04:20-MURACA M.

P.Blu 04:20-RUBINI J.

P.Podio 05:30-CILLARI N.

P.Podio 06:20-MURACA M.

P.Podio 05:15-ZACCONE V.

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)
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GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)F  1
P.

 33

 32

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)

 15

 6
GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)F  2
P. 12:25MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 17

 48

DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

 0

 0
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  4
P.

 9

 56

VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)F  5
P.

 41

 24

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

 5

 15
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  6
P. 12:25MURACA MARCO (FIS)2

 25

 40

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

 15

 12
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)F  7
P. 12:25CILLARI NICCOLO' (LICS)3

 57

 8

-

SPICA MANUELA-RMFFG (Roma)

 0

 0
SPICA MANUELA-RMFFG (Roma)F  8
P.

 5

 60

GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)F  9
P.

 37

 28

MAZZANTI CECILIA-BOVIR (Bologna)

CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)

 6

 15
CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)F  10
P. 12:25GUASCITO LUCA (FGSSE)6

 21

 44

GIOVANNELLI AMELIA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GIOVANNELLI AMELIA-RMCC (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)

 0

 0
VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)F  12
P.

 13

 52

LANDI MICHELA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
LANDI MICHELA-RMCSE (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  14
P.

 29

 36

COLONNA MARGHERITA-TOAUG (Torino)

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 0

 15
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  15
P. 12:25BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)8

 61

 4

-

CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)F  16
P.
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 62

CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)F  17
P.

 35

 30

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

 15

 8
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)F  18
P. 12:35ARRU ISABELLA (PDIMP)1

 19

 46

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

 0

 0
STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)F  20
P.

 11

 54

NICOLAI ALESSANDRA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
NICOLAI ALESSANDRA-RMCC (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 0

 0
D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)F  22
P.

 27

 38

FUSETTI VITTORIA-PDIMP (Padova)

ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)

 13

 15
ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)F  23
P. 12:35BIAGGI DANIELE (RMCSA)2

 59

 6

-

BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)

 0

 0
BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)F  24
P.

 7

 58

ARPINO GIULIA-RMVGF (Roma)

-

 0

 0
ARPINO GIULIA-RMVGF (Roma)F  25
P.

 39

 26

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

 13

 15
SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  26
P. 12:35GUASCITO LUCA (FGSSE)3

 23

 42

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

CARAFA GAIA KAROLA-RMCC (Roma)

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-RMCC (Roma)F  28
P.

 15

 50

ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)

 0

 0
FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)F  30
P.

 31

 34

GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 15

 3
GIANCOLA MARTINA-BOVIR (Bologna)F  31
P. 12:35ZACCONE VINCENZO (FIS)6

 63

 2

-

MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)

 0

 0
MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 148208 GREGORIO ROSSELLA RMCC Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  2

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  5

 610016 CRISCIO MARTINA RMFFO Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  1

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 0,83  15  29  14 3  6

 626850 GARGANO REBECCA RMAM Qualificata 0,83  14  29  15 5 5  4

 620358 BATTISTON MICHELA RMAM Qualificata 0,83  14  28  14 6 6  3

 636233 ARPINO GIULIA RMVGF Qualificata 0,83  13  29  16 7 7  1

 657094 SPICA MANUELA RMFFG Qualificata 0,83  12  28  16 8 8  6

 666691 VIALE MARIELLA RMFFO Qualificata 0,83  12  27  15 9 9  2

 673443 CARAFA GAIA KAROLA RMCC Qualificata 0,83  4  25  21 10 10  4

 661216 NICOLAI ALESSANDRA RMCC Qualificata 0,80  2  20  18 11 11  5

 143641 VECCHI IRENE RMFFG Qualificata 0,67  12  28  16 12 12  4

 664025 LANDI MICHELA RMCSE Qualificata 0,67  8  27  19 13 13  3

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,67  7  25  18 14 14  1

 644013 ROTILI CLAUDIA RMAM Qualificata 0,67  6  23  17 15 15  2

 632600 DI CARLO ALESSIA RMAM Qualificata 0,67  4  25  21 16 16  6

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 0,67  4  25  21 16  3

 654675 FUSETTI BENEDETTA RMFFG Qualificata 0,67  4  22  18 18 18  3

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCC Qualificata 0,50  2  22  20 19 19  1

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 0,50 -1  23  24 20 20  6

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMCC Qualificata 0,50 -2  21  23 21 21  6

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,50 -9  16  25 22 22  3

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 0,40  1  19  18 23 23  5

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,40 -1  17  18 24 24  5

 672245 RESCINITI CHIARA NACUL Qualificata 0,40 -4  19  23 25 25  5

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,33  0  22  22 26 26  2

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 0,33 -4  18  22 27 27  4

 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH Qualificata 0,33 -6  17  23 28 28  4

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 0,33 -7  17  24 29 29  4

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 0,33 -7  17  24 29  2

 677960 GIANCOLA MARTINA BOVIR Qualificata 0,33 -8  15  23 31 31  2

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,33 -9  18  27 32 32  1

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,33 -11  16  27 33 33  1

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,17 -10  17  27 34 34  6

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 0,17 -11  17  28 35 35  3

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 0,17 -13  16  29 36 36  4

 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 0,00 -10  20  30 37 37  3

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,00 -16  9  25 38 38  5

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,00 -17  13  30 39 39  1

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 0,00 -18  12  30 40 40  6

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 0,00 -24  6  30 41 41  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRISCIO MARTINA 610016 V V V 4 V V  0,830  15  29RMFFO

 2 STANGONI BENEDETTA 686640 1 V V V V 4  0,670  7  25RMGRE

 3 LIKAJ GIADA 683141 0 0 3 3 4 3  0,000 -17  13BOVIR

 4 GALETTI GIADA 657484 0 1 V V 1 4  0,330 -11  16GEVOL

 5 GIORDANI MARGHERITA 662450 V 4 V 4 0 0  0,330 -9  18PDIMP

 6 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 4 3 V V V 0  0,500  2  22RMCC

 7 ARPINO GIULIA 636233 4 V V V V V  0,830  13  29RMVGF

 2Girone N.

 1 MARTINELLI SOFIA 674411 1 0 1 1 2 1  0,000 -24  6PDSCH

 2 ROTILI CLAUDIA 644013 V 2 V V V 1  0,670  6  23RMAM

 3 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V 2  0,830  12  27RMFFO

 4 SCHINA CAMILLA 625070 V 3 3 3 V 3  0,330  0  22RMCSA

 5 COLONNA MARGHERITA 651682 V 2 4 V 1 0  0,330 -7  17TOAUG

 6 GIANCOLA MARTINA 677960 V 1 1 1 V 2  0,330 -8  15BOVIR

 7 GREGORIO ROSSELLA 148208 V V V V V V  1,000  21  30RMCC

 3Girone N.

 1 GIOVANNELLI VALLY 638981 2 1 4 V 2 3  0,170 -11  17RMCC

 2 BATTISTON MICHELA 620358 V V 3 V V V  0,830  14  28RMAM

 3 FUSETTI BENEDETTA 654675 V 2 0 V V V  0,670  4  22RMFFG

 4 LUCARINI LUCIA 636231 V V V V 2 3  0,670  4  25RMVGF

 5 MAZZANTI CECILIA 630921 3 1 4 4 4 4  0,000 -10  20BOVIR

 6 LANDI MICHELA 664025 V 4 3 V V V  0,670  8  27RMCSE

 7 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V 0 0 V V 1  0,500 -9  16RMTRI

 4Girone N.

 1 GARGANO REBECCA 626850 V 4 V V V V  0,830  14  29RMAM

 2 VECCHI IRENE 143641 4 V V 4 V V  0,670  12  28RMFFG

 3 PREARO FLAMINIA 617228 V 1 4 4 1 1  0,170 -13  16RMFFO

 4 MANTEGNA SIRIA 644646 2 2 V 2 V 1  0,330 -7  17AGSCI

 5 CARAFA GAIA KAROLA 673443 0 V V V V V  0,830  4  25RMCC

 6 CATTANEO VALENTINA 662345 3 1 V 0 3 V  0,330 -6  17PDSCH

 7 FUSETTI VITTORIA 668137 1 2 V V 3 2  0,330 -4  18PDIMP
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ALBIERI SOFIA 652351 4 3 0 2 0  0,000 -16  9PDIMP

 2 RESCINITI CHIARA 672245 V 4 3 V 2  0,400 -4  19NACUL

 3 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V 0  0,800  2  20RMCC

 4 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V 4 1 2  0,400 -1  17RMCS

 5 PASSARO ELOISA 629691 V 4 2 V 3  0,400  1  19RMFFO

 6 MORMILE CHIARA 618553 V V V V V  1,000  18  25RMCSE

 6Girone N.

 1 SPICA MANUELA 657094 V V 3 V V V  0,830  12  28RMFFG

 2 ASTOLFI FLAVIA 671589 3 2 1 1 2 3  0,000 -18  12TRCS

 3 FONDI VALERIA 683070 2 V 2 3 3 2  0,170 -10  17RMFRC

 4 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V V 4  0,830  15  29RMFFO

 5 DI CARLO ALESSIA 632600 4 V V 1 V V  0,670  4  25RMAM

 6 GIOVANNELLI AMELIA 653925 1 V V 2 3 V  0,500 -2  21RMCC

 7 MOCCI VITTORIA 679563 1 V V V 4 3  0,500 -1  23RMGRE
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Sciabola femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 41

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 11 RMFFOSI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 22 RMCCSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 33 RMAMSI

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 44 RMFFGSI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 55 RMCSESI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 66 RMAMSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 77 RMFFGSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 88 RMFFOSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 109 RMAMSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 1110 RMCSESI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 1211 RMAMSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 1312 RMVGFSI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 1413 RMFFOSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 1514 RMCCSI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 1715 RMVGFSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 1816 RMCCSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 1917 RMCCSI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 2018 TRCSSI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 2119 RMFFOSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 2220 RMCSSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 2421 RMFFGSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 2522 RMCCSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 2623 AGSCISI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 2724 BOVIRSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 2825 GEVOLSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 3326 BOVIRSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 3527 TOAUGSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 3828 RMFFOSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 3929 PDIMPSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 4030 RMFRCSI

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 4031 RMGRESI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 4232 NACULSI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 4333 PDIMPSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 4534 RMTRISI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 4635 PDSCHSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 4736 BOVIRSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 4837 PDIMPSI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686640 4938 RMGRESI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 5139 PDSCHSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 6340 RMCCSI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 9941 RMCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  26AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  27BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  33SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  47SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  28GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  42NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  39PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  43SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  48SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  51PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  46SI

BATTISTON MICHELA 15/09/97 620358  3RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  6SI

GARGANO REBECCA 04/07/96 626850  10SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  12SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  18RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  63SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  25SI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90 148208  2SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  19SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  15SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  99RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  22RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  11RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

MORMILE CHIARA 30/05/95 618553  5SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  24RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  7SI

VECCHI IRENE 10/06/89 143641  4SI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95 610974  21RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  1SI

PASSARO ELOISA 12/07/97 629691  8SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  38SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  14SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  40RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  40RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  49SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  45RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  13RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  17SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  35TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  20TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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